УНГУТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2023 г.                              п. Большой Унгут                             № 1/2
«Об избрании заместителя председателя
 Унгутского сельского Совета депутатов»

           Унгутский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Унгутского сельского Совета депутатов депутата Журавлева Виктора Владимировича.

Председательствующий

на сессии Унгутского сельского

Совета депутатов                                                                               Е.Н.Беликова